
令和３年３月吉日 

 
広島営業所閉鎖のお知らせ 

 
 

 
 

代表取締役社長 武田潤也 
 

 
謹啓 春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛
顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 
 
さて この度、弊社では経営合理化の一環として、令和 3年３月 31 日をもちまして広島営
業所を閉鎖することにいたしました。今後の業務は西日本支店へ引き継ぎ承りより迅速な
対応を心掛けて参る所存でございます。 
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただき、今後とも変わらぬご支援ご鞭
撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
 

記 
【閉鎖】 
営業所名   武田コーポレーション 広島営業所 
所在地     〒731-0143 広島県広島市安佐南区長楽寺 1 丁目 4-15 
FAX      082-836-7892 

 
 
【業務引継ぎ先】 
営業署名   武田コーポレーション 西日本支店 
所在地    〒802-0974 福岡県北九州市小倉南区徳力 6 丁目 15-10 
TEL／FAX   093-963-1259／093-963-1255 

 
以上 

 


